
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00012736-UNC S/AUSPICIO VIII CONGRESO INTERNACIONAL DE
ONCOLOGÍA DEL INTERIOR

 
VISTO:          

-La nota presentada por el Sr. Méd. Alejandro Ahualli, Presidente   de la Asociación de
Oncólogos Clínicos de Córdoba, en la que solicita el auspicio de esta Facultad para el “VIII
Congreso Internacional de Oncología del interior”, organizado por la Asociación de Oncólogos
Clínicos de Córdoba, que se llevará a cabo entre los días 10 a 12 de marzo del corriente año, de
manera virtual;      

CONSIDERANDO:

Que, cuenta con el Visto Bueno del Sr. Decano;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

–Ad Referéndum del HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE

Artículo 1º: Otorgar el auspicio de la Facultad de Ciencias Médicas para el “VIII Congreso
Internacional de Oncología del interior”, organizado por la Asociación de Oncólogos Clínicos de
Córdoba, que se llevará a cabo entre los días 10 a 12 de marzo del corriente año, de manera
virtual.

Artículo 2º: Dejar establecido que el auspicio otorgado no implica reconocer el nivel académico
de la actividad, así como tampoco visar certificados o constancias por asistencia y no autoriza el
uso del logo de la UNC.

Artículo 3º: Registrar y comunicar.

RP/mmc/vs

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 9 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-146-E-UNC-DEC#FCM
		2021-02-09T08:25:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-09T08:28:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-09T08:28:14-0300
	GDE UNC




